
第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

2,200,000 ○

辞退

入札参加者心得第7条(9)に
より無効

辞退

辞退

2,700,000

2,400,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

２，４４９，７００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

２，４２０，０００

上 記 税 抜
価 格

２，２２７，０００
上 記 税 抜
価 格

２，２００，０００

7 有限会社ワタケン

6 有限会社室井工業

5 有限会社丸保遠藤建設

4 有限会社丸栄宗形工業

3 有限会社大橋組

2 有限会社大島開発工業

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 有限会社あだたら

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２５日

業 種 とび・土工・コンクリート工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 河川維持工事（普通河川仙翁川）（その２）

施行(納入)場所 郡山市湖南町三代字仙翁　地内

工事等概要

施工延長　L=17.0ｍ
　大型土のう工（耐候性製品）　一式

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５８９０ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

辞退

2,068,000

辞退

2,040,000 ○

辞退

辞退

2,070,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

２，５０３，６００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

２，２４４，０００

上 記 税 抜
価 格

２，２７６，０００
上 記 税 抜
価 格

２，０４０，０００

7 有限会社吉塚建設

6 有限会社七海工務店

5 株式会社セキショウ建設

4 有限会社鈴木興産

3 有限会社三心建設

2 株式会社熊耳組

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 有限会社共栄設備工業

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２５日

業 種 とび・土工・コンクリート工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 河川維持工事（普通河川鞍掛川）

施行(納入)場所 郡山市中田町駒板字表前　地内

工事等概要

施工延長　L=12.0ｍ
　カゴマット工（多段積型）　一式

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５８９１ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

2,107,500

辞退

辞退

2,115,000

2,110,000

2,104,000

2,102,000 ○

予 定 価 格
（ 税 込 ）

２，６００，４００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

２，３１２，２００

上 記 税 抜
価 格

２，３６４，０００
上 記 税 抜
価 格

２，１０２，０００

7 有限会社福友建設

6 有限会社東北ガス空調設備

5 東北エスピー株式会社

4 誉部株式会社

3 有限会社三心建設

2 有限会社大島開発工業

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 エヌケー佐々木株式会社

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２２日

業 種 とび・土工・コンクリート工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 高倉坪倉三丁目線　側溝工事

施行(納入)場所 郡山市日和田町高倉字高森　地内

工事等概要

施工延長　L=145.0m
　蓋掛け工
　コンクリート蓋（350×95×500）　N=276枚
　グレーチング蓋（350×95×500）　N=14枚

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９００ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

4,600,000

4,569,000

4,522,000 ○

4,590,000

4,527,000

4,530,000

4,546,000

4,549,000

辞退

4,605,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

５，６１７，７００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

４，９７４，２００

上 記 税 抜
価 格

５，１０７，０００
上 記 税 抜
価 格

４，５２２，０００

10 柳沼建設株式会社

9 株式会社丸建工業

8 福島ニチレキ株式会社

7 福島中央建設株式会社

6 株式会社東山工務店

5 株式会社花喜

4 有限会社清和建設

3 株式会社国分建工所

2 株式会社国分組

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 有限会社折笠工務店

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月１５日

業 種 舗装工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 正直金屋線　舗装新設工事

施行(納入)場所 郡山市田村町金屋字力石　外　地内

工事等概要

舗装新設工事：正直金屋線（路線番号2-205）
施工延長　L=200.0ｍ　幅員　W=2.5～3.6ｍ
　舗装工
　表層(再生密粒度As20F,t=5cm) A=563.6ｍ2
　上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm) A=601.0ｍ2

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９２１ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

5,337,000

5,318,000 ○

6,000,000

5,333,000

3,162,000
（最低制限価格未満）

6,200,000

5,311,000
（最低制限価格未満）

5,333,000

5,408,000

5,331,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

６，６０１，１００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

５，８４９，８００

上 記 税 抜
価 格

６，００１，０００
上 記 税 抜
価 格

５，３１８，０００

10 株式会社宮信建設

9 平晋建設株式会社

8 富士和工業株式会社

7 株式会社人輝

6 橘建設株式会社

5 有限会社タイセーエクセレント

4 株式会社尚楠

3 株式会社恵南建設

2 株式会社エンドー総建

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 安積相互建設株式会社

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２５日

業 種 舗装工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 安積一丁目１号線　外　防草工事

施行(納入)場所 郡山市安積一丁目　外　地内

工事等概要

表層工(再生密粒度As20F,t=5cm)　A=110.5m2
路盤工(粒度調整砕石M-40,t=15cm)　A=110.5m2
立入り防止柵工(H=1.8m)　L=44.0m
門扉設置工(W=4.0m,両開き)　N=２基

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９２４ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

6,105,000

7,000,000

7,258,000

6,130,000

8,000,000

6,800,000

6,113,000

6,876,000

6,095,000 ○

8,000,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

７，５６２，５００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

６，７０４，５００

上 記 税 抜
価 格

６，８７５，０００
上 記 税 抜
価 格

６，０９５，０００

10 森尾興発株式会社

9 みほた建設株式会社

8 有限会社力建設

7 だいわ大光建設株式会社

6 株式会社武田工務店

5 三栄建設株式会社

4 郡山建設株式会社

3 株式会社幸和総合開発

2 合資会社共立社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 壁巣建設株式会社

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月１５日

業 種 舗装工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 開成三丁目７号線　舗装復旧工事

施行(納入)場所 郡山市開成三丁目　地内

工事等概要

施工延長
　舗装復旧工事
　施工延長　L=33.9m　W=5.5m
　半たわみ性舗装
　表層工(開粒度As13 t=4cm)　A=186.5m2
　基層工(再生密粒度As20 t=4cm)　A=186.5m2

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９４６ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

7,210,000

7,230,000

7,199,000 ○

7,202,000

7,668,000

7,213,000

7,999,000

7,600,000

7,193,000
（最低制限価格未満）

7,268,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

８，８７９，２００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

７，９１８，９００

上 記 税 抜
価 格

８，０７２，０００
上 記 税 抜
価 格

７，１９９，０００

10 ミワ株式会社

9 福島ニチレキ株式会社

8 株式会社二瓶塗装

7 東北外柵工事株式会社

6 東北エスピー株式会社

5 株式会社忠花園

4 株式会社椎根建設

3 北日本ライン株式会社

2 壁巣建設株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 安積相互建設株式会社

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月１５日

業 種 塗装工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 郡山市本庁舎正面駐車場改修工事

施行(納入)場所 郡山市朝日一丁目　地内

工事等概要

〇郡山市本庁舎正面駐車場改修工事
・薄層カラー舗装（歩道部、緑）A=186.0m2　・薄層カラー舗装（車道部、赤）A=47.0m2
・区画線消去L=689.8m　・溶融式区画線（ゼブラ45㎝、白）L=16.5m
・溶融式区画線（実線15㎝、白）L=150.0m　・溶融式区画線（文字、黄）L=63.0m
・おもいやり駐車場（車いす利用者用）N=5.0箇所　・おもいやり駐車場（障害者用）N=2.0箇所

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９６５ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

6,735,000

6,733,000 ○

6,738,000

9,790,000

6,742,000

辞退

8,000,000

8,800,000

6,418,000
（最低制限価格未満）

6,735,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

８，２８８，５００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

７，４０６，３００

上 記 税 抜
価 格

７，５３５，０００
上 記 税 抜
価 格

６，７３３，０００

10 渡富建設株式会社

9 柳沼建設株式会社

8 森尾興発株式会社

7 有限会社室井工業

6 有限会社丸栄宗形工業

5 株式会社二嘉組

4 東北アベル株式会社

3 株式会社関組

2 笹原建設株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社エンドー総建

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２２日

業 種 とび・土工・コンクリート工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 東桜木西桜木線　道路改良工事

施行(納入)場所 郡山市三穂田町川田字東桜木　地内

工事等概要

道路改良工事：東桜木西桜木線(34471）
　施工延長　L=94.66m　幅員　W=５．０m

　排水構造物工　Ｕ型側溝（Ⅲ-A-g-30）L=96.3m
　横断暗渠工（Ⅶ-A-a-250）L=11.0m
 横断暗渠工（Ⅶ-A-a-150）L=29.7m

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９８８ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

2,550,000

2,550,000

2,510,000

2,550,000

2,550,000

2,550,000

2,550,000

2,600,000

2,700,000

2,480,000 ○

予 定 価 格
（ 税 込 ）

３，０３６，０００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

２，７２８，０００

上 記 税 抜
価 格

２，７６０，０００
上 記 税 抜
価 格

２，４８０，０００

10
株式会社ユーアール補償技術研究
所

9
公益財団法人福島県まちづくり区
画整理協会

8 株式会社日本測地コンサルタント

7 株式会社都市不動産鑑定

6 株式会社東日路政コンサルタント

5 株式会社第一測地補償

4 株式会社郡山測量設計社

3 株式会社建設相互測地社

2 阿部測量株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社あさかエンジニアリング

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２７日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その４）

施行(納入)場所 郡山市田村町徳定字高畑　地内

工事等概要

調査算定　建築物等　１戸１棟

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９０８ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

7,550,000

7,650,000

7,500,000 ○

7,800,000

7,600,000

7,600,000

7,650,000

8,000,000

7,750,000

7,560,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

８，８６６，０００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

８，２５０，０００

上 記 税 抜
価 格

８，０６０，０００
上 記 税 抜
価 格

７，５００，０００

10
株式会社ユーアール補償技術研究
所

9
陸奥テックコンサルタント株式会
社

8
公益財団法人福島県まちづくり区
画整理協会

7 株式会社日本技術ガイドセンター

6 株式会社都市技術

5 株式会社東日路政コンサルタント

4 株式会社第一測地補償

3 株式会社建設相互測地社

2 阿部測量株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社あさかエンジニアリング

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２８日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その５）

施行(納入)場所 郡山市田村町徳定字下北田　地内

工事等概要

調査算定　建築物等　１戸１棟

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９０９ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

4,600,000

4,600,000

4,630,000

4,670,000

4,540,000

4,500,000 ○

4,650,000

4,600,000

4,750,000

4,580,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

５，３７９，０００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

４，９５０，０００

上 記 税 抜
価 格

４，８９０，０００
上 記 税 抜
価 格

４，５００，０００

10
株式会社ユーアール補償技術研究
所

9
陸奥テックコンサルタント株式会
社

8
公益財団法人福島県まちづくり区
画整理協会

7 株式会社日本測地コンサルタント

6 株式会社都市技術

5 株式会社東日路政コンサルタント

4 株式会社第一測地補償

3 昭和技術設計株式会社

2 株式会社郡山測量設計社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社建設相互測地社

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２８日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その６）

施行(納入)場所 郡山市田村町徳定字古屋敷　地内

工事等概要

調査算定　附帯工作物　４戸　独立工作物　２箇所

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９１０ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

4,450,000

4,500,000

4,500,000

4,500,000

4,520,000

4,400,000 ○

4,500,000

4,500,000

4,550,000

4,650,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

５，２４７，０００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

４，８４０，０００

上 記 税 抜
価 格

４，７７０，０００
上 記 税 抜
価 格

４，４００，０００

10
陸奥テックコンサルタント株式会
社

9 株式会社日本測地コンサルタント

8 株式会社日本技術ガイドセンター

7 株式会社都市不動産鑑定

6 株式会社第一測地補償

5 昭和技術設計株式会社

4 株式会社郡山測量設計社

3 株式会社建設相互測地社

2 阿部測量株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社あさかエンジニアリング

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２８日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その７）

施行(納入)場所 郡山市田村町徳定字古屋敷　外　地内

工事等概要

調査算定　附帯工作物　５戸

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９１１ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

1,400,000

1,400,000

1,400,000

1,380,000

1,380,000

1,340,000 ○

予 定 価 格
（ 税 込 ）

１，５４７，７００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

１，４７４，０００

上 記 税 抜
価 格

１，４０７，０００
上 記 税 抜
価 格

１，３４０，０００

6 株式会社ワタヤス

5
パスキン工業株式会社　福島営業
所

4
中川ヒューム管工業株式会社　郡
山営業所

3
東北ヒノデサービス販売株式会社
福島支社

2
東開クレテック株式会社　郡山支
店

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社シンワ　郡山営業所

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月１１日

業 種 鋼材 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 原材料（鋼製製品）購入（その5）

施行(納入)場所 郡山市待池台一丁目　地内

工事等概要

原材料　N=1式

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９１４ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

3,400,000

3,450,000

3,450,000

3,450,000

3,450,000

3,500,000

3,500,000

3,700,000

3,500,000

3,350,000 ○

予 定 価 格
（ 税 込 ）

４，０９２，０００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

３，６８５，０００

上 記 税 抜
価 格

３，７２０，０００
上 記 税 抜
価 格

３，３５０，０００

10
株式会社ユーアール補償技術研究
所

9
陸奥テックコンサルタント株式会
社

8
公益財団法人福島県まちづくり区
画整理協会

7 株式会社日本技術ガイドセンター

6 株式会社都市技術

5 株式会社東日路政コンサルタント

4 昭和技術設計株式会社

3 株式会社郡山測量設計社

2 阿部測量株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社あさかエンジニアリング

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２８日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その５）

施行(納入)場所 郡山市富久山町久保田字大久保　地内

工事等概要

調査算定　建築物等１戸１棟

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９６４ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

5,050,000

5,080,000

5,150,000

5,200,000

5,150,000

5,210,000

5,100,000

5,400,000

5,000,000 ○

5,090,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

６，００６，０００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

５，５００，０００

上 記 税 抜
価 格

５，４６０，０００
上 記 税 抜
価 格

５，０００，０００

10
株式会社ユーアール補償技術研究
所

9
陸奥テックコンサルタント株式会
社

8
公益財団法人福島県まちづくり区
画整理協会

7 株式会社都市技術

6 株式会社第一測地補償

5 昭和技術設計株式会社

4 株式会社郡山測量設計社

3 株式会社建設相互測地社

2 阿部測量株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社あさかエンジニアリング

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月２８日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その４）

施行(納入)場所 郡山市富久山町久保田字大久保　地内

工事等概要

調査算定　建築物等２戸４棟

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９６８ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

1,280,000

1,300,000

1,250,000

1,200,000 ○

1,300,000

1,300,000

1,600,000

予 定 価 格
（ 税 込 ）

１，５５１，０００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

１，３２０，０００

上 記 税 抜
価 格

１，４１０，０００
上 記 税 抜
価 格

１，２００，０００

7
公益財団法人福島県まちづくり区
画整理協会

6 株式会社日本測地コンサルタント

5 株式会社日本技術ガイドセンター

4 株式会社都市技術

3 株式会社東日路政コンサルタント

2 昭和技術設計株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社建設相互測地社

工期（納期） 令和６年１月１１日 完成(完納) 令和６年３月７日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その８）

施行(納入)場所 郡山市田村町徳定字泉田　地内

工事等概要

調査算定　【再算定】建築物等　１戸１棟

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２３００５９９９ 号 入札執行日 令和５年１２月２１日


